Kér jük, hogy az egy há zak nak ad ha tó sze mé lyi jö ve de lem adó ja 1 szá za lé kát a Ma -
gyar or szá gi Zsi dó Hit köz sé gek Szö vet sé ge (MAZSIHISZ) ré szé re ajánl ja fel a 0358-
as tech ni kai szá mon. A MAZSIHISZ rend sze re sen tá mo gat ja a KZSH mun ká ját!

Hitközségi Híradó (Spravodaj) – a Komáromi Zsidó Hitközség lapja (mesaèník ŽNO v Komárne). Alapítva 5756-ban (1996), fõszer kesztõ –
šéfredaktor: Paszternák Tamás (tamas.paszternak@menhaz.sk), Paszternák András (andras.paszternak@menhaz.sk), munkatársak – spolupra-
covníci: Haas Judit, Mgr.

életévü-

ket, és egy, a német kormány meghatáro-

zása szerinti gettóban éltek legalább 3 hó-

napig (de kevesebb, mint 12 hónapig), és

nem kapnak jóvátételi nyugdíjat német

forrásból (Article 2 Alap, CEEF, Német

Szövetségi Kárpótlási Törvény – BEG –,

vagy az Izraeli Pénzügyminisztérium

5717-1957 sz. törvénye alapján), jogosul-

tak lehetnek egy havi 200 Euro összegű

speciális járadékra.

Azok a kérelmezők, akiknek jogosultsá-

gát nem állapították meg, fellebbezéssel

élhetnek a Claims Conference Független

Felülvizsgálati Bizottságánál (Independent

Review Authority).

Fontos megjegyzés: Kérjük az igénylő-

ket, hogy rendszeresen figyeljék a Claims

Conference weboldalát (www.claims-

con.org), mivel a kritériumok módosításait

és értelmezését – amint azok rendelkezés-

re állnak – ott közzétesszük.

Figyelem! A CEEF ALAPBÓL JÁ-
RADÉKRA NEM JOGOSULT AZ,
AKI JELENLEG A NÉMET SZÖ-
VETSÉGI KÁRPÓTLÁSI TÖRVÉNY
(BEG), AZ OSZTRÁK JÓVÁTÉTELI
TÖRVÉNY (OFG), VAGY A PRV,
GDR, A NÁCI REZSIM ÁLDOZA-
TAINAK (VDN), ILLETVE AZ IZ-
RAELI PÉNZÜGY-MINISZTÉRIUM
5717-1957 SZÁMÚ, TÖRVÉNYE
ALAPJÁN HAVI JÁRADÉKOT KAP.

Az igénylőlapot eredeti aláírással, dátu-

mozva, és (közjegyző, bank, orvos, Német

Konzulátus, bélyegzővel rendelkező_ zsi-

dó hitközség, vagy a Claims Conference

valamely területi összekötő irodája által)

hitelesítve kell benyújtani.

Národný kultúrny fond Ma-
ďarska aj v tomto roku podporuje vy-
dávanie Spravodajcu. Ďakujeme!

� Naša knižnica Bélu Spitzera ob-
držala nové knihy, aj naďalej čaká-
me čitateľov!

Židovská náboženská obec
Galanta

P O Z V Á N K A
Dovoľujeme si Vás pozvať 7 Adara
5772 t. j. 1. Marca 2012 (štvrtok) o
16.OO hod. do našej modlitebne na
bohoslužbu po ktorej prednesie
HESPED – kázeň pán rabín Baruch
MYERS.

po kázni bude spoločné posedenie
CHEVRA SUDA

kde si spomenieme aj na zosnulých
súvercov za uplynulý rok.

ráno od 9.30 hod.